证券代码：603377        证券简称：东方时尚       公告编号：临 2019-039

东方时尚驾驶学校股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东方时尚驾驶学校股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公司山东东方

时尚驾驶培训有限公司（以下简称“山东东方时尚”）于近日收到采购代理机构

山东龙融招投标代理有限公司发来的《淄博市公共资源交易中心政府采购项目中

标（成交）通知书》，现将中标情况公告如下：

一、中标项目概况

中标项目内容为淄博市公安局交通警察支队（以下简称“采购人”）场地驾

驶技能考场和道路驾驶技能考场全车型（A1A2A3B1B2C1C2C5）考场租赁服务（租

期一年，自供应商提供的场地及车辆经采购人验收合格之日起算）。项目采用单

一来源方式进行采购，经评标（评审）委员会评审，山东东方时尚为中标（成交）

供应商。

二、中标项目对公司经营业绩的影响

上述项目中标后，其合同的履行将对公司及山东东方时尚未来经营业绩产生

积极的影响。

三、风险提示

目前山东东方时尚只收到中标通知书，尚未与采购人签订正式合同，项目合

同条款尚存在不确定性，具体内容以与采购人签订的正式合同为准。上述合同的

履行及施工可能受自然环境、行业政策等不特定因素的影响，造成不能履约或延

期履约的风险。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

                             东方时尚驾驶学校股份有限公司  董事会

                                        2019年 4月 19日